bays as well as three eastern absidioles. It is entirely vaulted, the semicircular 

absidioles with half domes, the ambulatory itself with rib vaults which are 

among the most extraordinary extant in Italy (Plate 17, Fig. 1, 2). The profile 

of the ribs of these vaults is rectangular, and the construction is extremely 

massive and ponderous. The diagonal ribs spring from capitals placed at a 

Indictionis, Pontificatus SSmi. in Xpo. Patris Domini Alexandri Papae quarti, anno 

primo, dictus Dominus Alexander Papa veniens Aversam, assistentibus sibi undecim 

cardinalibus, Domino Joanne Caietano Cardinali, Matheo Archiepiscopo in Tronti, 

Episcopo Placentano [sic], Episcopo Morbonensis [sic], Episcopo beatae memoriae [sic], 
ad reverentiam Dei ct beatissimae semper Virginis et Bcatorum Apostolorum Petri et 

Pauli, consegravit altare, quod est in pede crucis, et concessit talem indulgentiam, ut 

omni anno in die consegrationis et omnibus advenientibus inibi de aliquibus bonis 

offerentibus, unum annum 50 dies de iniuncta salutari poenitentia relaxavit; . . . item 

ex speciali gratia concessit et statuit, ut circa ipsam ecclesiam S. Pauli omni anno fiat 

mercatum de festo Apostolorum Petri et Pauli usque ad octavas eorumdem. . . . item 

omnibus qui benefecerint opibus Ecclesiae S. Pauli qualibet die, hinc ad V. annos 

centum de iniuncta sibi poenitentia relaxavit; item in die consegrationis predictae 

omnibus euntibus ibi vere poenitentibus et confessis et benefacientibus ab ipso die usque 

ad octavas Apostolorum Petri et Pauli praedictorum, illam dedit indulgentiam, quae 

datur euntibus ultra mare. Deo gratias. (Parente, I, 375-376, publishes from a late 
and obviously incorrect copy). 

11 Parente, II, 425. 

12 (indulgentias trium annorum cuicumque ex universitate civitatis Aversae, qui 

eleemosinam erogaverit ad reparationem ecclesiae civitatis ejusdem a terremotus 

concussione pro majori parte subversa funditus, et diruta). 

13 II, 80. ii Parente, II, 438. is Ibid., II, 425. ie Ibid., II, 428. 

ii Ibid., II, 429. is Ibid., II, 439. 
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lower level than those of the wall arches at their outer perimeter, and the 

transverse arches from capitals at a level higher than that of the capitals of 

the outer wall arches, while the arcade arches spring from the highest level 

of all. The vaults are not excessively domed, but the diagonals intersect far 

from the centre of the compartment, since they are straight in plan. They